DE

- LR 36,19 aperiam sepulchra uestra et educam **de** monumentis populum meum,
- LR 36,26 Nam **de** nouissima carnis resurrectione neminem Christianum
- LR 37,1 iudicium non uenit sed transit **de** morte ad uitam.
- LR 38,12 Quid dicemus **de** Salomone?
- LR 38,19 Disrumpens disrumpam regnum tuum **de** manu tua et dabo eum
- LR 38,20 **de** manu filii tui accipiam eum.
- LR 39,2 Disrumpens inquit disrumpam regnum tuum **de** manu tua,
- LR 39,3 **de** manu filii tui accipiam illud.
- LR 39,5 Aut quomodo **de** manu Salomonis,
- LR 39,6 faciam in diebus tuis sed **de** manu filii tui accipiam illud?
- LR 39,13 Alias quomodo **de** manu Salomonis disrumpens disrumpit aut
- LR 39,21 furati sunt **de** anathemate,
- LR 39,22 cum solus Achar **de** tribu Iuda id fecisset.
- LR 40,4 **de** eo loqui potest,
- LR 41,4 et disperdam **de** te iniquum et iniustum.
- LR 41,4 Ecce ego educam gladium meum **de** uagina sua,
- LR 41,5 Sic exiet gladius meus **de** uagina sua super omnem carnem
- LR 41,7 qui emisi gladium meum **de** uagina sua non egredietur ultra.
- LR 41,12 disperdam **de** te iniquum et iniustum,
- LR 44,12 rigabitur terra ab his quae **de** te procedunt.
- LR 45,13 Nam et **de** Sor scriptum est:
- LR 45,20 Quomodo destructa est **de** mari ciuitas illa laudabilis,
- LR 45,22 Iterum **de** eadem:
- LR 45,24 et descendent **de** nauibus omnes remiges tui,
- LR 46,1 Quantum inuenisti mercedem **de** mari!
- LR 46,7 Mercatores **de** gentibus exhibilabunt te;
- LR 47,23 Ululate **de** uino ubique,
- LR 50,22 Sabaoth praecepit genti bellatrici uenire **de** longinquo de summo fundamento caeli,
- LR 50,22 genti bellatrici uenire de longinquo **de** summo fundamento caeli,
- LR 52,4 sicut **de** eadem Babylonia scriptum est:
- LR 52,9 donec **de** medio fiat.
- LR 53,13 Accipe calicem uini meri **de** manu mea,
- LR 53,16 Et accepi calicem **de** manu Domini,
- LR 54,14 qui **de** Iudaea et carcere numquam nisi
- LR 55,1 **De** Temporibus.
- LR 57,12 Sed ne **de** hac locutione ambigeretur alteri euangelistae
- LR 57,21 quoniam Deus qui dixit **de** tenebris lumen fulgere fulsit in
- LR 60,5 Et **de** omni tempore Daud:
- LR 60,6 Item per duodenarium **de** omni Ecclesia dictum est CXLIII.
- LR 61,8 sicut **de** Ecclesia scriptum est iacere in
- LR 61,15 In Exodo uero non **de** seruitutis sed de totius peregrinationis
- LR 61,15 uero non de seruitutis sed **de** totius peregrinationis tempore dictum est:
- LR 62,13 Hierusalem et nolite efferre onera **de** domibus uestris in die sabbatorum,
- LR 62,23 et uenient **de** ciuitatibus Iuda et ciuitatibus Hierusalem,
- LR 62,24 et de terra campestri et **de** terra quae ad Austrum,
- LR 62,24 et **de** terra Benjamin et de terra
- LR 62,24 et de terra Benjamin et **de** terra campestri et de terra
- LR 63,4 Per portas inferorum exitur **de** Hierusalem sancta,
- LR 65,19 Exiuit **de** arca duodecimo mense;
- LR 65,23 Exiuit **de** arca quadragesimo die,
- LR 66,10 **De** recapitulatione.
- LR 66,17 Loth a Sodomis pluit ignem **de** caelo et perdidit omnes;

DE

- LR 67,25 **De** similitudine itaque tempus suum et
LR 68,2 et negat in carne uenisse **de** Deo non est,
LR 68,2 sed hic **de** antichristo est,
LR 68,8 qua non nisi **de** fratribus bonis et malis scripsit,
LR 69,1 non negauerit Christum in carne **de** Deo est,
LR 70,10 **De** Diabolo et corpore eius.
LR 70,12 si id quod **de** Domino et eius corpore dictum
LR 70,14 sicut per Esaiam **de** rege Babylonis:
LR 70,15 Quomodo cecidit **de** caelo lucifer mane oriens!
LR 71,8 Quomodo inquit cecidit **de** caelo lucifer mane oriens!
LR 71,24 **De** hoc caelo cadit lucifer matutinus;
LR 71,26 sicut Dominus dicit in Apocalypsi **de** se et suo corpore:
LR 72,2 cadit **de** caelo et confringitur in terra.
LR 72,10 Cecidit **de** caelo lucifer in omne corpus
LR 73,5 quoniam exsurrexit **de** nubibus sanctis.
LR 74,7 Propterea nox erit uobis **de** uisione,
LR 74,21 et perdam arcum tuum **de** manu tua sinistra,
LR 74,22 et sagittas tuas **de** manu tua dextera,
LR 74,24 quoadusque **de** medio eiusdem mysterii facinoris discedat
LR 74,28 quoad usque **de** medio fiat;
LR 76,31 nec **de** diabolo dici:
LR 78,14 et abduxit te cherubim **de** medio lapidum igneorum.
LR 78,19 educam ignem **de** medio tui,
LR 82,17 et in Iob scriptum est **de** diabolo:
LR 83,21 deicitur **de** monte Dei,
LR 83,24 et abduxit te cherubim **de** medio lapidum igneorum.
LR 83,25 quod exclusit uniuersos malos **de** Ecclesia,
LR 83,27 hic in saeculo excluditur **de** medio recumbentium.
LR 84,8 et homo **de** sublimitate Ecclesiae in conculcationem,
LR 84,10 Deiecit **de** caelo in terram gloriam Israhel.
LR 84,24 Homo malus **de** thesauro cordis emittit mala,
LR 84,29 sicut Deus dicit **de** sabbatis suis:
LR 84,31 Educam ignem **de** medio tui,
LR 85,1 pluet ignem Dominus a Domino **de** Ecclesia,
LR 85,4 sulphur et ignem a Domino **de** caelo.
LR 85,16 promissionis ad Abraham eiecit Loth **de** omnibus ciuitatibus
Sodomorum,
LR 85,17 quae **de** medio eorum educetur.
CA 50,6 cum **de** falsis fratribus disputaret,
CA 50,10 et noluit paeniteri **de** fornicatione sua.
CA 52,10 quia non **de** perspicua,
CA 52,11 sed **de** spiritali morte dixit occidam.
CA 62,8 Et non delebo nomen ipsius **de** libro uitae,
CA 64,7 Ecce **de** synagoga est Sathane qui dicunt
CA 66,2 cum Deus **de** toto mundo ecclesiam suam praeceperit
CA 68,10 qui semper adfuit et nunquam **de** medio uestri discessit.
CA 69,1 Magna nobis fidutia adserendi ubique **de** ecclesiae perseuerantia
contradicientium inquisitione conlata
CA 69,12 ne quis sibi **de** promissionibus Domini blandiretur,
CA 70,6 multo plures **de** lapidibus excitentur,
CA 71,9 autem et in eos quos **de** synagoga Sathanae promisit esse
uenturos.
CA 71,10 **De** domo enim Dei,
CA 72,11 nomen ciuitatis nouae Hierusalem descendentis **de** caelo a Deo
meo.
CA 72,12 Nomen ecclesiae quae cotidie descendit **de** caelo a Deo,

DE

- CA 73,1 id est **de** ecclesia quae renascitur a Domino.
CA 78,4 **De** hoc conuiuio Salomon ex persona
CA 81,1 Sicut **de** eodem ipsa ecclesia dicit:
CA 85,6 Id est praedicationem perfectam **de** qua illi dictum est:
CA 87,3 id est corpus **de** spiritu sancto conceptum.
CA 88,4 **de** manu angeli in conspectu Dei.
CA 92,1 et oues suas **de** eorum faucibus liberare,
CA 92,2 quam gentilitatem uocat et Sodomam **de** medio ouium,
CA 93,10 in quo diabolus **de** caelo praecipitatus uelut ignem ardentem
CA 94,8 et cecidit **de** coelo stella magna ardens sicut
CA 95,1 **de** qua dominus in euangelio dicit:
CA 95,2 Sathanan uelut ignis aut fulgur **de** coelo cadentem.
CA 95,5 pecudum more ad terrena deflexi **de** sua potentia ceciderunt.
CA 95,5 **De** quibus scriptum legimus:
CA 98,2 Uae uae habitantibus terram **de** reliquis uocibus tubae trium
angelorum
CA 99,1 et uidi stellam **de** caelo cecidisse in terram.
CA 99,3 dicit multorum hominum per praeuaricationem **de** caelo
cadentium.
CA 99,7 Cecidit ergo **de** caelo diabolus et accepit clauem
CA 100,5 Et ascendit fumus **de** puteo.
CA 100,5 Id est **de** corde populi blasphemantis et ecclesiam
CA 100,7 obscuratus est sol et aer **de** fumo putei.
CA 110,1 recedentes **de** primis nouissimi facti sunt.
CA 113,7 Notandum quippe est quid angelus **de** quattuor angelis dixerit.
CA 115,2 Haec dicit Dominus **de** isto Eufrate:
CA 116,1 more persecutionis Iacob fratrem suum **de** paternis habitaculis
effugauit.
CA 116,2 **De** aquilone autem iam superius exposuimus.
CA 117,5 sed tertiam partem hominum **de** unitate ecclesiae recedentium.
CA 121,1 bestiam punientur igni et fumus **de** tormentis eorum ascendet in
saecula
CA 121,2 Quod exit **de** ore eorum.
CA 126,1 alium angelum fortem descendentem **de** caelo nube amictum.
CA 126,8 id est corpus **de** Spiritu Sancto conceptum.
CA 130,3 et audiui uocem **de** caelo dicentem:
CA 135,9 Et uocem audiui **de** caelo iterum loquentem mecum et
CA 136,1 Uade accipe librum apertum **de** manu angeli stantis supra mare
CA 136,2 Uox **de** caelo imperium Dei est,
CA 138,2 Et accepi librum **de** manu angeli et comedi eum,
CA 138,6 Dum **de** uno dicit,
CA 143,1 hoc nunc **de** duobus testibus suis uoluit demonstrare.
CA 147,6 Et **de** duabus oliuis cum interrogassem,
CA 147,9 ignis exiet **de** ore eorum;
CA 150,6 Sicut Dominus **de** Iudeorum uinea dicit:
CA 151,6 Sicut **de** Spiritu Sancto apostolus dicit.
CA 152,6 bestia quae ascendet **de** abyso faciet cum eis bellum.
CA 155,2 Corpus autem non solum **de** occisis sed et de uiuis
CA 155,3 solum de occisis sed et **de** uiuis hic dixit.
CA 158,2 ut **de** praesentibus futura potius edoceret.
CA 159,3 Faciuntque **de** uiuorum occisorumque corporibus,
CA 160,4 et **de** afflictione eorum gaudentes munera inuicem
CA 163,1 Iam superius dictum est **de** diebus.
CA 163,5 Et audiui uoce magna **de** caelo dicentem:
CA 164,4 aduentum ipsius omnis caro probatur **de** sepulchris suis
resurgere.

| | | |
|--------------------|-----------|--|
| | CA 165,1 | Nam quomodo poterunt habitantes terram de duorum hominum nece gaudere, |
| | CA 165,4 | qui antequam gaudeant de nece eorum statim contristabuntur de |
| | CA 165,5 | de nece eorum statim contristabuntur de resurrectione eorum? |
| | CA 166,3 | Hoc de uiuis hominibus dicit, |
| | CA 167,3 | est non descendat tollere quicquam de domo, |
| | CA 170,3 | De quibus sanctus canit et dicit: |
| | CA 173,6 | ira tua et tempus quo de mortuis iudicetur. |
| | CA 179,5 | Sed quia omnia quae de Ecclesia in scripturis ponuntur bifarie |
| | CA 180,5 | aut multitudo gentium congregetur aut de gremio eius hypocritae excludantur. |
| | CA 185,11 | et Caiphias non ab se de Christo tale uerbum emisit, |
| | CA 187,3 | Octauum est ubi uidit bestiam de mare ascendentem. |
| | CA 187,4 | est ubi aliam bestiam uidit de terra ascendere. |
| DE | CA 189,1 | de quo idem Dominus dicit: |
| | CA 191,5 | Quos redemit de manibus inimicorum, |
| | CA 191,5 | de regionibus congregauit eos, |
| | CA 192,3 | qui de Mesopotamia |
| DEBEAT | CA 131,7 | Ostendit utique quoniam sunt quibus debeat sacramentum signari et sunt quibus |
| | CA 132,1 | sacramentum signari et sunt quibus debeat aperiri, |
| DEBELLABANT | LR 10,27 | cum loquebar illis debellabant me. |
| DEBEMUS | LR 13,9 | Illud autem scire debemus et tenere: |
| | LR 22,15 | omnipotente sermo est moderari dicenda debemus , |
| | CA 69,9 | Non enim propterea tenere debemus ne alius recipiat quod habemus. |
| | CA 99,5 | Clauis putei abyssi falsa dogmata debemus intellegere, |
| DEBERE | LR 58,10 | sed noctes a diebus debere separari, |
| | LR 68,7 | professione sed ex fructibus intellegi debere , |
| DEBET | LR 47,6 | et qui debet sicut ille cui debetur, |
| | LR 66,22 | reuelatus fuerit aduentu suo non debet quis conuerti ad ea quae |
| DEBETUR | LR 23,16 | Quid faciet Abraham cui debetur ? |
| | LR 47,7 | qui debet sicut ille cui debetur , |
| | CA 71,6 | et cultum quod soli Deo debetur idem populus idolis deferebat. |
| DEBILITATA | LR 85,26 | corporis sui parte debilitata . |
| DEBITORE | LR 23,17 | cuius debitore Deo securus fuit? |
| DEBITOREM | LR 23,6 | etiam post mortem ipsius Abrahae debitorem se eius confirmat Deus, |
| DEBITUM | LR 23,1 | Ut quid etiam ipsa promissio debitum post modum facta est dicente |
| | LR 23,13 | Ecce firmatum est debitum Abrahae, |
| | LR 23,17 | accipiet fidei et temptationis suae debitum , |
| DECEBIT | LR 43,16 | Non dixit Decebit esse altare ad terminos Aegypti |
| DECEM | LR 56,10 | utero matris figuratus sum caro decem mensuum tempore coagulatus in sanguine. |
| | CA 182,1 | inquit capita septem et cornua decem , |
| | CA 182,6 | Et in decem cornibus decem persecutorum est numerus, |
| | CA 182,6 | Et in decem cornibus decem persecutorum est numerus, |
| | CA 186,1 | opus est omnem hanc periocham decem capitulis esse distinctam, |
| DECENTER | LR 57,24 | sicut in die decenter ambulemus. |
| DECEPERUNT | CA 94,6 | auium auolantes uniuersos sua fallacia deceperunt uel decipere cupiunt. |
| DECIES | LR 59,22 | ut septies septeni uel decies deni. |
| | LR 59,26 | Similiter decies , |

| | | |
|---------------------|-----------|--|
| | LR 60,3 | Milies milia apparebant illi et decies milies decies milia circumsistebant. |
| | LR 60,3 | apparebant illi et decies milies decies milia circumsistebant. |
| | LR 60,4 | Et Daud Currus inquit Dei decies milies tantum. |
| DECIMA | CA 167,6 | Et decima pars ciuitatis cecidit, |
| DECIMAM | CA 168,3 | Dicit enim decimam partem ciuitatis, |
| DECIMI | LR 56,8 | post nouem dies prima hora decimi diei dies est, |
| DECIMO | LR 65,9 | et defectio aquae decimo mense, |
| | LR 65,24 | Mense septimo aut decimo ; |
| DECIMUM | LR 65,18 | et deficiebat aqua usque in decimum mensem, |
| | CA 187,5 | Decimum est ubi in Syon montem |
| DECIPERE | CA 94,6 | uniuersos sua fallacia deceperunt uel decipere cupiunt. |
| DECISE | LR 16,7 | sed seure atque decise dixit Non concupisces: |
| DECLARAT | LR 26,6 | Dominus in Euangelio declarat dicens apostolis: |
| | CA 151,12 | namque quanta sit potestas ecclesiae declarat , |
| DECLARATUR | LR 3,31 | ratione discernendum sit per Esaiam declaratur : |
| DECLARATUR | CA 174,2 | autem et iudicio tempus secundi declaratur aduentus. |
| DECLARAUIT | CA 146,4 | in quo mysterium septiformis ecclesiae declarauit . |
| DECOR | LR 84,4 | Corruptus est decor eius qui generi suo operum |
| DECORA | LR 10,14 | Fusca sum et decora . |
| | LR 10,30 | unde fusca sum inquit et decora ; |
| DECORE | LR 78,14 | Exaltatum est cor tuum in decore tuo, |
| | LR 78,15 | corrupta est doctrina tua cum decore tuo. |
| | LR 81,19 | cuius pars in ipso decore diuinae similitudinis et deliciis paradisi, |
| | LR 83,31 | Exaltatum est cor tuum in decore tuo, |
| | LR 83,32 | corrupta est scientia tua in decore tuo. |
| | CA 179,11 | et perfecta sicut luna in decore suo. |
| DECOREM | LR 77,27 | suos super te et super decorem doctrinae tuae, |
| | LR 77,27 | et uulnerabunt decorem tuum in perditionem, |
| | LR 80,1 | suos super te et super decorem scientiae tuae. |
| | LR 80,9 | Et uulnerabunt decorem tuum in perditionem. |
| | LR 80,32 | Signaculum autem ad decorem dixit, |
| DECORIS | LR 78,2 | et corona decoris in deliciis paradisi Dei fuisti, |
| | LR 80,28 | et corona decoris in paradiso Dei fuisti. |
| DECUISSET | CA 168,2 | a parte totum intellegere decuisset . |
| DECURSA | LR 73,25 | et decursa Australi parte inuisibilis uadit in |
| DEDAN | LR 53,24 | et Dedan et Theman et Bosor, |
| DEDERIT | LR 20,1 | possum esse continens nisi Deus dederit , |
| DEDERUNT | LR 35,28 | Quoniam dederunt inquit terram tuam sibi in |
| | CA 169,4 | Et caeteri timuerunt et dederunt claritatem Deo caeli. |
| DEDI | LR 9,18 | et dedi perire Iacob, |
| | LR 33,16 | Et habitabitis in terra quam dedi patribus uestris, |
| | LR 34,29 | in terra sua quam ego dedi seruo meo Iacob ubi habitauerint |
| | LR 78,17 | in conspectu regum dedi te dehonestari. |
| | LR 84,7 | in conspectu regum dedi te dehonestari. |
| | CA 46,8 | Dedi ei tempus ut paenitentiam ageret, |
| | CA 46,9 | Dedi uobis tempus ut paenitentiam agatis? |
| | CA 50,9 | Et dedi ei tempus ut paenitentiam ageret, |
| | CA 63,7 | Ecce dedi ante te ostium apertum. |
| | CA 190,4 | dedi uobis potestatem ut calcetis super |
| DEDICATIONIS | LR 20,23 | Et Salomon in prece dedicationis templi: |
| DEDISSE | LR 9,20 | Ostendit illum Iacob dedisse perire et Israhel maledictum quem |
| DEDISSET | LR 21,17 | cum et apostolis iam dedisset eundem Spiritum. |
| DEDISTI | LR 77,18 | et dedisti cor tuum tamquam cor Dei. |
| | LR 77,24 | Quoniam dedisti cor tuum sicut cor Dei, |

| | | |
|----------------------|-----------|--|
| | LR 79,6 | Dedisti cor tuum tamquam cor Dei. |
| | LR 79,34 | Quoniam dedisti cor tuum sicut cor Dei, |
| DEDIT | LR 15,10 | Dedit Deus legem: |
| | LR 16,2 | carnis et uirtute peccati urgueretur dedit Deo claritatem. |
| | LR 16,13 | Nunc autem bono fidei dedit legem ministram mortis, |
| | LR 37,4 | Et potestatem dedit ei et iudicium facere quia |
| | LR 37,4 | sic dedit Filio uitam habere in se. |
| | LR 44,4 | Quoniam igitur dedit timorem suum super terram uitae, |
| | LR 45,21 | quae dedit timorem suum omnibus inhabitantibus in |
| | LR 84,19 | iterum Dedit seruis suis substantiam suam ut |
| | CA 48,6 | haec praecepta in biduum tantum dedit , |
| DEDITOS | CA 108,5 | in petulantiam deditos et omni turpitudine maculatos. |
| DEDITUM | CA 76,3 | Utique elemosinis et bonis actibus deditum . |
| DEDUCAM | LR 74,20 | Et congregabo te et deducam te et ponam te a |
| DEDUCERETUR | LR 18,18 | iam dictum est uel necessitate deduceretur . |
| DEDUCET | LR 72,18 | Quis me deducet ad terram? |
| | CA 81,6 | eos et per fontes aquarum deducet illos. |
| DEDUCI | CA 69,4 | posse deduci , |
| DEDUCIMUS | LR 55,21 | deducimus LXXX annos regni Ioseph regnauit |
| DEDUCTUS | LR 1,9 | regulis quodam modo lucis tramitibus deductus ab errore defendatur. |
| DEDUXERUNT | LR 78,30 | In aqua multa deduxerunt te remiges tui; |
| DEERIT | CA 81,2 | pascit me et nihil mihi deerit ; |
| DEERUNT | CA 143,12 | ita tunc non deerunt qui regnum Dei et nouissimum |
| DEESSET | LR 12,25 | Quodsi tanti apostoli auctoritas deesset , |
| DEFECIT | LR 65,9 | aqua statu suo et totidem defecit dies, |
| DEFECTIO | LR 65,9 | et defectio aquae decimo mense, |
| | LR 65,13 | ut ipsa elatio sit defectio usque dum perficiatur tempus, |
| DEFENDATUR | LR 1,9 | lucis tramitibus deductus ab errore defendatur . |
| DEFEREBAT | CA 71,7 | Deo debetur idem populus idolis deferebat . |
| DEFICERE | CA 69,3 | Dicunt enim ecclesiam Dei deficere , |
| DEFICIAT | LR 65,11 | quodam tempore inualescat et deinde deficiat : |
| DEFICIEBAT | LR 65,18 | et deficiebat aqua usque in decimum mensem, |
| DEFICIT | LR 65,12 | quo tempore inualescit carnaliter eodem deficit spiritaliter, |
| DEFINIRE | CA 110,2 | Sicut Deus per Isaiam definire dignatus est, |
| DEFINITA | CA 171,4 | recapitulatione septimi angeli quam praetermiserat definita , |
| DEFINITIONES | LR 64,30 | non manifestae definitiones . |
| DEFINIUIT | LR 83,3 | auaritiam membrum esse possidentis ita definiuit dicens: |
| | CA 50,6 | Sicut Spiritus Sanctus per Apostolum definiuit . |
| DEFLEXI | CA 95,5 | et pecudum more ad terrena deflexi de sua potentia ceciderunt. |
| DEFLUENT | LR 74,13 | et defluent unguenta mea, |
| DEFORMATIONEM | LR 69,23 | Habentes deformationem pietatis, |
| DEFOSSA | LR 82,33 | etiam his quae defossa habent insitum est cor; |
| DEFUISSE | LR 12,4 | Eadem auctoritate firmissimum est numquam defuisse qui legem facerent et iustificarentur. |
| DEFUIT | LR 6,7 | Nihil enim defuit Christi passionibus, |
| | CA 143,11 | non defuit qui iram Domini pereuntibus praedicaret, |
| DEGENTES | CA 95,4 | qui in ecclesia spiritali uita degentes sui oblitus sunt, |
| DEHONESTARI | LR 78,17 | in conspectu regum dedi te dehonestari . |
| | LR 84,7 | in conspectu regum dedi te dehonestari . |
| DEI | LR 2,12 | ipse sit lux et sapientia Dei , |
| | LR 2,19 | quidam dicunt in contumeliam regni Dei inuictaeque hereditatis Christi, |
| | LR 2,27 | et cum homo in illo Dei filius fieret non paulatim ut |
| | LR 3,10 | et subministratum crescit in incrementum Dei . |
| | LR 4,11 | quamuis hoc quoque Dei gratia sit, |

DEI

- LR 4,15 ob rem sola et maiore **Dei** gratia uideri possunt.
LR 5,13 id est filii **Dei** redacti in unum corpus,
LR 5,13 dicti sunt filius **Dei**,
LR 5,17 ut in templum **Dei** sedeat ostendens se quod ipse
LR 5,18 in templum **Dei** sedeat ostendens se quod ipse
LR 5,19 ostendens se quod ipse sit **Dei** templum,
LR 6,9 Item in Exodo omnes filios **Dei** unum filium et omnes
primogenitos
LR 6,19 Et apostolus filium **Dei** dicit qui filio Dei mixtus
LR 6,19 filium Dei dicit qui filio **Dei** mixtus est:
LR 6,21 segregatus in euangelium **Dei** quod ante promiserat per
prophetas
LR 6,23 qui praedestinatus est filius **Dei** in uirtute secundum Spiritum
sanctitatis
LR 6,28 Sed qui factus est filius **Dei** ex resurrectione Christi apertius
ostendit
LR 7,3 Dominus autem noster non est **Dei** filius praedestinatus quia
Deus est
LR 7,3 qui praedestinatus est filius **Dei**.
LR 7,8 et factus est ipse filius **Dei** ex resurrectione Domini nostri Iesu
LR 7,24 in capite suo filius est **Dei**,
LR 7,26 et crescit in templum sanctum **Dei**.
LR 10,17 parte sinistra per quam nomen **Dei** blasphematur in gentibus.
LR 13,3 Erant iusti ambo in conspectu **Dei** ambulantes in omnibus
mandatis et
LR 14,24 omni modo filios Abrahae dono **Dei** semper fuisse per fidem non
LR 16,15 ex sua uirtute sed ex **Dei** dono fieri posse crederent.
LR 16,19 mortis nisi opis et misericordiae **Dei**,
LR 16,20 Caro legi **Dei** subiecta non est,
LR 16,22 si quidem Spiritus **Dei** in uobis est.
LR 16,24 Ostendit Spiritum **Dei** et Christi idem esse.
LR 16,25 Ostendit praeterea qui Spiritum **Dei** habuerit in carne non esse.
LR 16,26 Si ergo unus est Spiritus **Dei** et Christi,
LR 16,27 prophetae et sancti qui Spiritum **Dei** habuerunt Spiritum Christi
habuerunt.
LR 16,28 Si Spiritum **Dei** habuerunt,
LR 17,1 ad Deum confugit accepit Spiritum **Dei**,
LR 17,4 Si Spiritu **Dei** agimini non estis sub lege.
LR 17,6 quia patres nostri qui Spiritum **Dei** habuerunt non fuerunt sub
lege.
LR 17,7 id est Spiritum **Dei** non habet,
LR 17,9 mortua carne quae legi **Dei** subiecta esse non potest.
LR 17,20 possit exprimi fides ad exquirendam **Dei** gratiam,
LR 17,24 in fidem quae imploraret gratiam **Dei** in auxilium tolerantiae.
LR 18,4 uixerunt omnes qui fide gratiam **Dei** exquisierunt.
LR 18,18 Prouidentia itaque **Dei** factum est augendo gubernandoque
semini
LR 19,10 autem omnes reuelata facie gloriam **Dei** specularantes in eandem
imaginem commutatur
LR 19,19 Etenim impossibile est sine gratia **Dei** habere aliquem gloriam.
LR 19,27 ut magnitudo uirtutis sit **Dei** et non ex nobis.
LR 19,30 non ex homine sed ex **Dei** dono esse continentiam.
LR 20,4 non ex operibus sed gratia **Dei** omnes iustificatos,
LR 20,7 caro non gloriatur in conspectu **Dei**:
LR 20,8 quod non suum sed opus **Dei** sint.
LR 20,10 gloriatur omnis caro in conspectu **Dei**.

DEI

- LR 20,15 **Dei** donum est;
LR 20,19 quo nemo gloriatur in conspectu **Dei**.
LR 20,29 uictoria non ex operibus sed **Dei** miseratione conceditur,
LR 21,3 Iusti autem perfecerunt uoluntatem **Dei** uoto atque conatu quo nituntur
LR 21,9 credidit sibi dari tantum gratiae **Dei** miserantis accepit,
LR 22,27 Quid enim stabile remanebit in **Dei** promissione aut in Abrahae fide,
LR 23,31 In Genesi namque de praescientia **Dei** omnes gentes Abrahae promissas Scriptura
LR 24,8 Ubi praescientia **Dei**,
LR 24,18 antequam faceret nouerat in imagine **Dei** perseueraturos,
LR 24,23 qui ad imaginem et similitudinem **Dei** et Christi uiunt?
LR 24,25 non est imago **Dei**.
LR 24,29 qui animam non miscuit uoluntati **Dei**.
LR 25,4 nec uoluntatem **Dei** facit qui gemit quod non
LR 25,8 Spiritum **Dei** non habens.
LR 25,9 Qui autem amat bonum imago **Dei** est et fide dominica uiuit,
LR 25,19 aliud honorare pro ueneratione tremendae **Dei** maiestatis.
LR 26,1 quo iugiter **Dei** gratiam quaerant laborantes ut perficiatur
LR 26,29 audisses Israhel commemoratio est iustitiae **Dei** et conformatio promissionum,
LR 27,1 non libero arbitrio sed dispositione **Dei** quosdam factos ad mortem quosdam
LR 27,18 non quod promissio **Dei** excidisset,
LR 27,19 Non tamen excidit sermo **Dei**,
LR 27,22 filii carnis hi sunt filii **Dei**,
LR 30,17 qui filios **Dei** uelut per communem utilitatem,
LR 30,22 et in Paradiso nostro uelut **Dei** filios ludere,
LR 30,23 ut de subacta libertate filiorum **Dei** gloriantur;
LR 31,17 Quam ob rem **Dei** gratia in auxilium postulata elaborandum
LR 32,12 ordinis exigit fidem quae gratiam **Dei** quaerat.
LR 35,10 quamuis una cum populo **Dei** ex gentibus reuocentur in terram
LR 37,2 quando mortui audient uocem filii **Dei** et qui audierint uiuent.
LR 37,7 monumentis sunt audient uocem filii **Dei**,
LR 38,4 Quid maius filio **Dei** uocari puerum eius et Israhel
LR 38,7 dicit magnum esse qui filio **Dei** mixtus est ex semine Daud.
LR 38,16 occurrit uox **Dei** quae dicit ne terrae quidem
LR 38,30 est neque idolorum cultores regnum **Dei** possident,
LR 41,17 Quae etiam euidenter deiecta templa **Dei** et demolita atque spiritaliter exusta
LR 50,14 aduersum orbem terrarum uenturos sanctos **Dei** milites.
LR 51,7 interficiente exercitu **Dei**,
LR 53,11 sub caelo sunt in ciuitate **Dei** iram Dei bibere et illic
LR 53,12 sunt in ciuitate Dei iram **Dei** bibere et illic percuti Hieremias
LR 57,18 Quod et competit operibus **Dei**,
LR 57,27 a uespera in uesperam secundum **Dei** conditionem atque praeceptum,
LR 58,21 quod praeter ordinem fuerint conditionis **Dei**.
LR 60,4 Et Daud Currus inquit **Dei** decies milies tantum.
LR 62,3 Qui autem praecepta **Dei** facit sabbatum Dei diligit,
LR 62,3 autem praecepta Dei facit sabbatum **Dei** diligit,
LR 63,16 quoniam firmum fundamentum **Dei** stat,
LR 63,25 Quia nolunt audire uocem filii **Dei** clamantis in Ecclesia et dicentis:
LR 68,1 In isto cognoscite Spiritum **Dei**:

DEI

- LR 68,5 Iesum in carne uenisse Spiritum **Dei** habet?
LR 70,17 super stellas **Dei** ponam sedem meam,
LR 71,10 super stellas **Dei** ponam sedem meam.
LR 71,17 caelum ascendere et super stellas **Dei** sedens similem se Deo fieri,
LR 71,19 in caelo et supra stellas **Dei** dicit sedem suam positurum,
LR 72,12 super stellas **Dei** ponam sedem meam similiter in
LR 72,13 caput et maiores qui stellarum **Dei**,
LR 77,17 habitationem **Dei** habitauit in corde maris.
LR 77,19 dedisti cor tuum tamquam cor **Dei**.
LR 77,25 dedisti cor tuum sicut cor **Dei**,
LR 78,3 corona decoris in deliciis paradisi **Dei** fuisti,
LR 78,9 posui te in monte sancto **Dei**,
LR 78,13 et uulneratus es a monte **Dei**,
LR 78,24 habitationem **Dei** habitauit in corde maris.
LR 79,6 Dedisti cor tuum tamquam cor **Dei**.
LR 79,12 regem superbum ad confessionem unius **Dei** Ecclesiae maiestate prostrauit,
LR 79,18 suis unum Dominum asserendo eiusdem **Dei** praesente uirtute confuderunt.
LR 79,25 enim superbi et beneficiorum omnipotentis **Dei** ingrati sua uirtute aliquid posse
LR 79,35 dedisti cor tuum sicut cor **Dei**,
LR 80,29 et corona decoris in paradiso **Dei** fuisti.
LR 80,32 qui ad similitudinem **Dei** factus est.
LR 81,8 quoque in figura fundauit domum **Dei** et perfecit,
LR 81,15 et diadema regni in manu **Dei** tui.
LR 83,7 propter quae uenit ira **Dei**.
LR 83,9 inposui te in monte sancto **Dei**,
LR 83,11 qui adunati montem **Dei** faciunt.
LR 83,21 deicitur de monte **Dei**,
LR 83,23 et uulneratus es a monte **Dei**,
LR 83,24 Cherubim ministerium **Dei** est,
LR 84,28 Qui enim non recte sanctitate **Dei** utitur,
LR 85,20 qui in terra **Dei** esse noluerunt.
CA 50,8 Quid templum **Dei** cum idolis?
CA 53,13 qui credebant posse eum in **Dei** nomine superare.
CA 58,5 dicit qui habet septem spiritus **Dei** et septem stellas:
CA 64,4 laus est protegentis **Dei** et deuotionis ecclesiae quod Deus
CA 65,7 qui angustam nituntur facere ecclesiam **Dei**,
CA 66,6 incredulos supplices ad ecclesiam **Dei** esse uenturos.
CA 69,3 Dicunt enim ecclesiam **Dei** deficere,
CA 70,5 haec firmitas promissionum **Dei**,
CA 70,8 aut Abraham suos quos ex **Dei** promissione accepit amisisse dicatur.
CA 71,1 faciam illum columnam in templo **Dei** mei.
CA 71,10 De domo enim **Dei**,
CA 72,9 Et scribam super illum nomen **Dei** mei.
CA 73,6 istud nouum sit conueniens filio **Dei** qui antequam mundus fieret hanc
CA 74,9 qui est principium **Dei**:
CA 85,3 angelos qui stant in conspectu **Dei**.
CA 87,8 auream quae est in conspectu **Dei**.
CA 88,4 de manu angeli in conspectu **Dei**.
CA 90,6 In igne et sanguine iram **Dei** significat,
CA 92,8 omnes **Dei** populus reputantur.

| | | |
|---------------------|-----------|--|
| | CA 93,2 | tunc apparebit qui sit populus Dei et qui sit diaboli. |
| | CA 94,2 | et a regno Dei separatos. |
| | CA 96,1 | id est qui legi Dei credere noluerunt, |
| | CA 96,9 | id est pars Dei quae luci est comparata et |
| | CA 97,3 | ut pareant qui sunt Dei et qui sunt diaboli, |
| | CA 98,4 | in medio caelo uolantem uerbum Dei significat in medio ecclesiae discurrentem |
| | CA 100,2 | docuit suam partem ut non Dei sed suam faceret uoluntatem. |
| | CA 102,7 | homines qui non habent signum Dei in frontibus suis. |
| | CA 103,4 | est quidem uocabulum omnibus qui Dei non habent signum in frontibus |
| | CA 103,7 | per poenitentiam ad cognitionem iusticiae Dei conuertatur et uiuat et exultet |
| | CA 112,3 | arae quae est in conspectu Dei , |
| | CA 113,6 | quae in toto corpore ara Dei est nuncupata. |
| | CA 124,7 | et pereunt quia fidem Dei custodire penitus noluerunt. |
| | CA 132,3 | datum est nosse mysterium regni Dei , |
| | CA 135,7 | Consummatum est mysterium Dei : |
| | CA 136,3 | Uox de caelo imperium Dei est, |
| | CA 139,8 | Surge et metire templum Dei et altare et adorantes in |
| DEI | CA 143,12 | tunc non deerunt qui regnum Dei et nouissimum diem adnunciant, |
| | CA 149,3 | qui in fide unius ecclesiae Dei permanserit, |
| | CA 151,14 | Exsultationes Dei in faucibus eorum, |
| | CA 159,6 | nec testium Dei corpora patiuntur sepeliri. |
| | CA 161,4 | sed partem quae Filium Dei cognouit et Patrem, |
| | CA 161,7 | in plagis quibus propter testamenta Dei humanum genus urguetur; |
| | CA 172,9 | factum est regnum mundi Dei nostri et Christi eius, |
| | CA 173,1 | quattuor seniores qui in conspectu Dei sedent in thronis suis ceciderunt |
| | CA 175,9 | Si quis templum Dei corruperit, |
| | CA 176,10 | tempore illo uocabunt Hierusalem thronum Dei , |
| | CA 177,5 | ita nunc templum Dei in coelo apertum dicit, |
| | CA 186,6 | Primum est in quo templum Dei in caelo apertum est. |
| | CA 189,7 | in throno Dei ad Patris dexteram consedebit. |
| | CA 190,1 | ad quem thronum Dei est raptus? |
| DEICERETUR | LR 71,12 | qui ne deiceretur resistere non ualuit. |
| DEICIAM | LR 44,25 | et deiciam uirtutem tuam, |
| | LR 74,22 | et deiciam te super montes Israhel. |
| DEICIT | LR 75,19 | Deus percutit et ad inferos deicit dicimus: |
| DEICITUR | LR 83,21 | deicitur de monte Dei, |
| DEICIUNT | CA 183,2 | in terram deiciunt . |
| DEIECIT | LR 84,10 | Deiecit de caelo in terram gloriam |
| DEIECTA | LR 41,17 | Quae etiam euidenter deiecta templa Dei et demolita atque |
| DEINDE | LR 4,23 | deinde capitis, |
| | LR 27,9 | Deinde quia omnes gentes promisit, |
| | LR 54,8 | deinde dicit: |
| | LR 57,25 | deinde quod spiritale. |
| | LR 65,11 | ut quodam tempore inualescat et deinde deficiat: |
| | CA 144,5 | Deinde qui sunt isti duo testes |
| DEITATIS | LR 76,16 | aliquid deitatis usurpet. |
| DELEBIT | CA 81,8 | Et delebit Deus omnem lacrimam ab oculis |
| DELEBO | CA 62,8 | Et non delebo nomen ipsius de libro uitae, |
| DELECTABERIS | CA 137,4 | dum perceperis delectaberis eloquii diuini dulcedine, |
| DELEGATI | LR 81,31 | argentum omnesque thesauri diabolo adhaerent delegati . |

| | | |
|----------------------|----------|--|
| DELEGERUNT | LR 76,20 | sicut sancti in domo quam delegerunt . |
| DELENTUR | LR 9,26 | Aut alicuius antequam conuertatur peccata deleuntur ? |
| DELEUI | LR 9,22 | Ecce enim deleui uelut nubem facinora tua et |
| DELEUIT | LR 9,24 | Numquid cuius peccata deleuit , |
| | LR 41,27 | metropolis Assyriorum quae et Samariam deleuit et omnem Iudaeam semper obpressit. |
| DELICIARUM | LR 34,4 | exterminata facta est sicut hortus deliciarum , |
| DELICIIIS | LR 78,2 | et corona decoris in deliciis paradisi Dei fuisti, |
| | LR 80,31 | Homo fuit in deliciis paradisi, |
| | LR 81,19 | ipso decore diuinae similitudinis et deliciis paradisi, |
| DELICTA | LR 38,28 | Arguam in uirga hominum delicta eius, |
| DELICTIS | CA 46,8 | delictis eius particeps erit. |
| | CA 47,4 | ostendere praepositorum partis suae alienorum delictis , |
| DELICTORUM | CA 91,4 | In foeno autem carnem delictorum uitiiis saginatam expressit, |
| DELINQUANT | CA 134,1 | Delinquant iniusti, |
| DELIQUI | LR 20,25 | Tibi soli deliqui , |
| DELITESCIT | LR 29,26 | delituit et delitescit , |
| DELITUIT | LR 29,26 | delituit et delitescit, |
| DEMOLITA | LR 41,17 | euidenter deiecta templa Dei et demolita atque spiritualiter exusta proiecit in |
| DEMOLITAE | LR 34,4 | et ciuitates desertae et demolitae munitae consederunt. |
| DEMOLITAS | LR 34,6 | Aedificaui demolitas et plantaui exterminatas, |
| DEMONSTRARE | CA 143,2 | de duobus testibus suis uoluit demonstrare . |
| DEMONSTRARI | CA 48,3 | neque in Ecclesia futurorum poterit demonstrari , |
| DEMONSTRAT | CA 184,5 | futurum in ecclesia praemonet atque demonstrat . |
| DEMONSTRATRIX | LR 18,9 | Lex inquam fidei erat demonstratrix . |
| DEMONSTRENT | CA 144,1 | exemplo suo peccatoribus paenitentiae uiam demonstrent . |
| DENARIO | LR 60,2 | caeli uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario numero complexus est dicens: |
| | LR 60,28 | Aliquando dies denario numero C dies sunt, |
| | LR 61,2 | unus mensis denario numero centum menses sunt, |
| DENARIUS | LR 59,20 | denarius , |
| | LR 61,20 | qui et denarius , |
| | CA 168,1 | Et denarius numerus perfectus est, |
| DENEGARE | CA 69,12 | uanae spei locum modis omnibus denegare , |
| DENI | LR 59,23 | ut septies septeni uel decies deni . |
| DENIQUE | LR 10,22 | Alio denique loco cum isto Cedar, |
| | LR 11,9 | Denique non totum sed partem eius |
| | LR 14,23 | Apostolus denique huic quaestioni prospiciens, |
| | LR 40,8 | Proprietas denique non omnibus speciebus euenit. |
| | LR 60,20 | Finis denique huius anni diem iudicii iunxit |
| | LR 69,27 | Consentit denique praedicationi eorum et mandat audiri |
| | LR 76,24 | Denique non dixit Mortuus, |
| | LR 81,31 | Denique habes in te alligatum, |
| | LR 83,27 | Denique in tenebras, |
| | CA 51,7 | Denique addit: |
| | CA 191,4 | Dauid denique in figura ecclesiae canit et |
| DENTES | CA 108,6 | Et dentes earum sicut leonum erant, |
| | CA 119,2 | quas uidit in capite earum dentes leonum habuisse describit, |
| DENTIBUS | CA 162,2 | dentibus suis stridet et tabescet. |
| DEO | LR 6,11 | Aegypti unum primogenitum esse sic Deo dicente cognoscimus. |
| | LR 7,12 | non ex sanguine sed ex Deo nati sumus. |
| | LR 8,22 | et Deo labiis adpropinquet, |
| | LR 12,7 | et subditus fiat omnis mundus Deo , |
| | LR 15,23 | sacrilega mens et male de Deo sentiens quae, |
| | LR 16,2 | et uirtute peccati urgueretur dedit Deo claritatem. |

| | | |
|---------------|----------|--|
| | LR 16,21 | Qui autem in carne sunt Deo placere non possunt. |
| | LR 19,16 | Credidit Abraham Deo et deputatum est ei ad |
| | LR 19,26 | ex Deo sumus, |
| | LR 20,5 | qui scierunt opus legis a Deo impetrandum quo possent gloriari. |
| | LR 20,12 | factus est nobis sapientia a Deo et iustitia et sanctimonia et |
| | LR 20,18 | ut omnis iustus ex Deo gloriam haberet. |
| | LR 21,4 | conatu quo nituntur et concupiscunt Deo seruire. |
| | LR 22,14 | sed cum de Deo omnipotente sermo est moderari dicenda |
| | LR 23,2 | post modum facta est dicente Deo : |
| | LR 23,17 | cuius debitore Deo securus fuit? |
| | LR 23,25 | non propter fidem Abrahae placuit Deo saluas fore omnes gentes, |
| | LR 24,22 | qui liberi Deo seruiunt, |
| | LR 24,22 | qui propitio Deo legem sine lege faciunt, |
| | LR 25,3 | Non est coniunctus Deo qui si mali poena non |
| | LR 33,30 | promittit innouari mundum qui a Deo recesserat, |
| | LR 38,12 | Cum Deo est, |
| | LR 38,13 | Si cum Deo dixerimus, |
| | LR 38,26 | Quo manifestum est cum Deo esse Salomonem, |
| | LR 41,25 | Erat inquit Nineue ciuitas magna Deo , |
| | LR 41,26 | cum esset aduersa Deo ut metropolis Assyriorum quae et |
| | LR 50,25 | et contritio a Deo adierit. |
| | LR 68,2 | negat in carne uenisse de Deo non est, |
| DEO | LR 68,17 | adhaereat Deo , |
| | LR 69,1 | negauerit Christum in carne de Deo est, |
| | LR 71,17 | stellas Dei sedens similem se Deo fieri, |
| | LR 79,30 | sed a Deo conferuntur. |
| | LR 81,33 | promittente Deo et dicente: |
| | CA 58,8 | inuenio opera tua plena coram Deo meo. |
| | CA 59,6 | inuenio opera tua plena coram Deo meo. |
| | CA 59,7 | Qui mortuus est a Deo iudicatus est. |
| | CA 71,5 | Gentes enim a Deo exierant, |
| | CA 71,6 | et cultum quod soli Deo debetur idem populus idolis deferebat. |
| | CA 72,11 | Hierusalem descendens de caelo a Deo meo. |
| | CA 72,12 | cotidie descendit de caelo a Deo , |
| | CA 106,1 | Deo . |
| | CA 115,2 | Dies ille Domino Deo nostro dies ultionis, |
| | CA 149,4 | potestate sibi a Deo conlata penitus non carebit. |
| | CA 157,5 | uos occiderit putet se officium Deo facere. |
| | CA 161,5 | per quem mundus reconciliatus est Deo . |
| | CA 162,8 | et dimidium spiritus uitae a Deo intrabit in eis. |
| | CA 169,5 | caeteri timuerunt et dederunt claritatem Deo caeli. |
| | CA 189,9 | ubi habet locum paratum a Deo ubi eam pascat. |
| DEPONENT | LR 77,28 | et deponent te, |
| | LR 80,11 | Et deponent te, |
| DEPRECATUS | LR 20,3 | adii Dominum et deprecatus sum. |
| DEPREHENDITUR | LR 61,21 | in Euangeliis deprehenditur . |
| DEPRIMIT | CA 162,1 | sed deprimit et tabescere facit, |
| DEPUTANTUR | LR 27,22 | sed filii promissionis deputantur in semen. |
| DEPUTARI | LR 44,2 | inter incircumcisos deputari , |
| DEPUTATUM | LR 19,16 | Credidit Abraham Deo et deputatum est ei ad iustitiam. |
| DERELICTA | LR 75,27 | et uelut oua derelicta auferam, |
| | LR 81,15 | Tu etiam non uocaberis Derelicta , |
| DERELICTAE | LR 34,5 | Et scient gentes quaecumque derelictae fuerint in circuitu uestro quia |
| | LR 47,25 | et domus derelictae peribunt. |

| | | |
|----------------------|----------|--|
| DERELINQUAM | LR 9,4 | Haec uerba faciam et non derelinquam eos. |
| | LR 9,5 | Numquid quos dixit non derelinquam idem conuersi sunt retro, |
| DESCENDAT | LR 66,19 | uasa eius in domo non descendat tollere illa, |
| | LR 76,26 | gladio perimatur et ad inferos descendat . |
| | LR 83,28 | donec in ignem aeternum descendat . |
| | CA 150,6 | super terram sterilem benedictionis imber descendat . |
| | CA 167,3 | qui in tecto est non descendat tollere quicquam de domo, |
| DESCENDENT | LR 45,16 | Et descendent a sedibus suis omnes principes |
| | LR 45,24 | et descendent de nauibus omnes remiges tui, |
| | LR 81,1 | et descendent equi et sessores eorum unusquisque |
| DESCENDENTE | LR 75,13 | Ipso enim ad inferos descendente non erit qui miretur mundo |
| DESCENDENTEM | CA 125,9 | alium angelum fortem descendentem de caelo nube amictum. |
| DESCENDENTIS | CA 72,11 | Et nomen ciuitatis nouae Hierusalem descendentis de caelo a Deo meo. |
| DESCENDERANT | CA 151,1 | sed etiam quae descenderant inutiles faciunt. |
| DESCENDERENT | LR 43,25 | cum post excidium Hierusalem descenderent in Aegyptum et occiderentur illic |
| DESCENDERIT | LR 75,13 | regem nouissimum cum ad inferos descenderit ? |
| | LR 77,14 | uelut mortuus cum ad inferos descenderit , |
| DESCENDES | LR 70,20 | Nunc autem ad inferos descendes in fundamenta terrae, |
| | LR 75,8 | Nunc autem ad inferos descendes in fundamenta terrae. |
| DESCENDIT | CA 72,12 | Nomen ecclesiae quae cotidie descendit de caelo a Deo, |
| DESCENDUNT | LR 71,1 | qui ceciderunt inserti gladio et descendunt ad inferos. |
| DESCENDUNT | LR 76,22 | qui ceciderunt inserti gladio et descendunt ad inferos. |
| DESCRIBERET | CA 131,4 | sine sigillo describeret . |
| DESCRIBIT | CA 94,5 | et eos qui diabolo consenserunt describit , |
| | CA 119,3 | capite earum dentes leonum habuisse describit , |
| | CA 119,4 | non istorum equorum quos nunc describit est ratio, |
| | CA 119,6 | Sicut antea describit locustas similes auro in capite |
| | CA 127,2 | Promissionem et perseuerantiam ecclesiae suae describit . |
| | CA 128,1 | et postea eius describit faciem sicut sol in uirtute |
| DESCRIBITUR | LR 41,30 | omnino in sequenti profetia peritura describitur , |
| | CA 126,4 | in Christi corpore constituta diuersis describitur modis; |
| | CA 150,2 | Deus causa ecclesiae suae fecisse describitur , |
| | CA 179,2 | sub pedibus mulieris posita esse describitur , |
| | CA 187,1 | et mulierem persequi describitur . |
| | CA 192,1 | Describitur quoque Israel in heremo, |
| DESCRIBTIONEM | CA 80,1 | Non quod post septem ecclesiarum describitionem factum sit, |
| DESCRIBTIS | CA 79,8 | Describtis ecclesiae operibus, |
| DESCRIPSIT | CA 177,5 | origine finem usque per partes descripsit , |
| DESCRIPTI | LR 64,8 | diuersi euentus in speciem separatim descripti duo tempora fecerunt, |
| DESCRIPTIONE | CA 171,6 | quod in descriptione equorum non dixit, |
| DESCRIPTIONIS | CA 119,5 | quae similitudo descriptionis poterit inueniri, |
| DESCRIPTO | CA 124,8 | Descripto itaque nouissimo certamine et morte |
| DESERTA | LR 34,1 | et reaedificabuntur deserta et terra quae exterminata fuerit |
| | LR 47,22 | Deserta est omnis ciuitas, |
| | LR 47,26 | Si deserta est omnis ciuitas, |
| | LR 81,16 | et terra tua non uocabitur Deserta ; |
| | LR 82,3 | quia deserta tua et diruta et quae |
| DESERTAE | LR 34,4 | et ciuitates desertae et demolitae munitae consederunt. |
| | LR 47,25 | et relinquetur ciuitates desertae , |
| DESERTAM | LR 48,2 | Omnem ciuitatem desertam spiritaliter mortuam dicit, |
| | LR 52,13 | Ponam Babylonem desertam , |
| DESERTI | LR 35,8 | et Aegypti heremum figuram populi deserti in quo Ecclesia nunc esse |

| | | |
|---------------------|------------------|--|
| DESERTO | LR 35,21 | disputaui ad patres uestros in deserto terrae Aegypti sic iudicabo uos, |
| | LR 53,26 | omnes promiscuos qui commorantur in deserto , |
| | CA 191,6 | errauerunt in deserto et siccitate. |
| DESERTORES | LR 35,23 | eligam impios de uobis et desertores , |
| DESERTORIBUS | CA 55,4 | ueritatem docentur esse secutus sicut desertoribus fidei Dominus dicit: |
| | CA 70,3 | Ostendit hoc loco et coronam desertoribus uerae fidei posse auferri, |
| DESERTUM | LR 35,19 | et adducam uos in desertum populorum, |
| | LR 42,14 | Nineue exterminium sine aqua in desertum , |
| | LR 51,4 | ponere orbem terrarum desertum , |
| | LR 70,22 | qui ponit orbem terrae totum desertum , |
| | LR 75,11 | qui ponit orbem terrae totum desertum . |
| | LR 75,16 | et posuit orbem terrae totum desertum , |
| | LR 75,21 | Qui ponit orbem terrae totum desertum . |
| | LR 75,29 | Ponit quidem orbem terrae totum desertum , |
| DESERUERIT | LR 52,25 | in hominibus quos Spiritus Sanctus deseruerit . |
| DESIDERAT | CA 114,7 | faciat quotquot perficere opere magno desiderat . |
| | CA 136,6 | admonita ecclesia ex ore Domini desiderat perdoceri. |
| DESIGNAT | CA 45,12 | aut non recte Sermo itaque designat in uno homine et membrum |
| | CA 46,4 | qui habent sinendi abstinendique potestatem designat . |
| | CA 182,5 | omnium regum designat imperium. |
| DESIGNATUR | CA 179,3 | haeticorum ecclesia designatur , |
| DESIGNAUIT | CA 90,3 | In septem angelis ecclesiam designauit , |
| | CA 91,6 | quam dixit combustioni contraditam hereticos designauit . |
| | CA 116,7 | quattuor tempora designauit . |
| | CA 145,6 | et septem candelabris unam ecclesiam designauit , |
| | CA 179,13 | Stellas duodecim Apostolos designauit , |
| | CA 181,2 | contrarietatem ipsius diaboli designauit , |
| DESINET | CA 158,5 | nec tunc desinet eadem exercendo. |
| DESINIT | CA 158,4 | quia nec nunc desinit mala opera hominibus suggerendo, |
| DESINUNT | CA 110,6 | ac uenenosis doctrinis ueram non desinunt impugnare ecclesiam. |
| | CA 159,3 | alios ne intrent non desinunt impugnare. |
| DESOLABITUR | LR 45,4 | et desolabitur terra cum plenitudine sua et |
| DESOLATAE | LR 36,10 | et quae desolatae erant aedificabuntur. |
| DESOLATIONEM | LR 53,18 | ut ponerentur in desolationem et in deuastationem et in |
| DESOLATURUM | LR 73,12 | dicit in laetitia uniuersae terrae desolaturum , |
| DESPOLIABUNT | LR 45,17 | mitras et uestem uariam suam despoliabunt se. |
| DESTINATI | LR 26,2 | libero arbitrio fuerint ad uitam destinati . |
| DESTRUCTA | LR 45,20 | Quomodo destructa est de mari ciuitas illa |
| DESTRUET | LR 31,2 | interficiet spiritu oris sui et destruet manifestatione aduentus sui. |
| DESTRUI | LR 13,31 | nec fides nec promissio Abrahae destrui ullo modo potest, |
| | LR 14,18 | quae nullo modo destrui potest, |
| DESTRUIMUS | LR 14,10 | Legem ergo destruimus per fidem? |
| DESTRUITUR | LR 7,27 | altera quamuis lapidibus magnis extruatur destruitur , |
| | LR 58,1 | Sed hoc non longa ratione destruitur . |
| DESTRUXERAT | LR 16,9 | et legem destruxerat et fidem. |
| DESTRUXISSE | LR 14,4 | datam legem non obfuisse nec destruxisse promissionem. |
| DESTRUXIT | LR 14,10 | ita nec fides legem destruxit , |
| | LR 70,23 | ciuitates autem destruxit abductosque non soluit. |
| | LR 75,30 | Ciuitates autem destruxit , |
| DESUNT | LR 6,6 | pro uobis et repleo quae desunt pressurarum Christi, |
| | LR 30,3 | et nunc optinente nouo non desunt seruitutis filii generante Agar, |

| | | |
|----------------------|-----------|--|
| DET | CA 87,7 | sunt illi odoramenta multa ut det exorationes omnium sanctorum super aram |
| DETEGATUR | LR 74,25 | ut in tempore suo detegatur impietas, |
| | LR 74,27 | ut in suo tempore detegatur . |
| DETEGIT | LR 85,24 | Cum enim Dominus percutit aut detegit malos, |
| DETINEAT | LR 74,26 | Et nunc quid detineat scitis, |
| DETINET | LR 74,25 | mysterii facinoris discedat Ecclesia quae detinet , |
| | LR 74,28 | tantum ut qui detinet modo, |
| DETRACTUM | LR 58,25 | et lunam mutilatum est et detractum uel additum diei ac nocti, |
| DETRAHAM | LR 72,19 | inde detraham te, |
| DETUR | LR 26,6 | licet uni detur corpori, |
| | CA 70,4 | et cui detur non minus inueniri. |
| DEUASTATIONEM | LR 53,19 | ponerentur in desolationem et in deuastationem et in sibilationem; |
| DEUENERUNT | CA 191,4 | finis saeculorum deuenerunt . |
| DEUICTUS | CA 186,12 | Sextum est ubi draco deuictus in terra proicitur, |
| DEUM | LR 5,19 | in Deum sedeat ostendens se quod ipse |
| | LR 5,22 | Daniel de rege nouissimo in Deum inquit locus eius glorificabitur, |
| | LR 5,25 | abominationem uastationis in Deum , |
| | LR 15,3 | ex lege nemo iustificatur apud Deum , |
| | LR 16,30 | quia caro est inimica in Deum et legi eius subiecta non |
| | LR 17,1 | qui ergo ad Deum confugit accepit Spiritum Dei, |
| | LR 19,18 | sed non ad Deum . |
| | LR 20,7 | mali omni modo quod Deum non cognouerint, |
| DEUM | LR 22,12 | promisisse quidem Deum Abrahae omnes gentes, |
| | LR 22,19 | Manifestum est praescisse Deum futuros de libero arbitrio quos |
| | LR 22,22 | si hoc est statutum apud Deum tunc promissos dare si promissi |
| | LR 25,13 | Qui diligit Deum non timet seruiliter. |
| | LR 27,30 | Iterum cum assereret numquam Deum hereditatem suam reliquisse sed sicut |
| | LR 28,13 | in laboribus suis inualuit ad Deum , |
| | LR 28,15 | qui in laboribus inualuit ad Deum et supplantator, |
| | LR 33,17 | et ego ero uobis in Deum , |
| | LR 34,26 | ego Dominus ero illis in Deum . |
| | LR 42,23 | et ad Deum suum non adpropinquauit, |
| | LR 68,13 | professione dixit intellegi fratrem qui Deum nescit, |
| | LR 68,16 | Qui dixerit quoniam diligit Deum , |
| | LR 68,17 | Si enim ut dicit diligit Deum , |
| | LR 68,18 | diligat Deum in fratre. |
| | LR 69,22 | Deum scire confitentur, |
| | LR 80,21 | quo genere se ille dicat Deum , |
| | LR 84,1 | non ut Deum magnificauerunt aut gratias egerunt, |
| | LR 84,1 | Cum cognouissent Deum , |
| | CA 52,9 | non initio fidei suae scierit Deum occultorum omnium cognitorem? |
| | CA 53,15 | non similiter sed mirabiliter uidemus Deum cotidie facere. |
| | CA 55,6 | qui operantur iniquitatem non cognoscunt Deum cum eundem praedicent, |
| | CA 66,11 | omnes sed quosdam subdole ad Deum conuerti conspiciamus; |
| | CA 68,7 | esse nouissimum qui se dicat Deum , |
| | CA 83,9 | qui secundum Deum uiuere non uoluit. |
| | CA 173,3 | in facies suas et adorauerunt Deum dicentes: |
| | CA 178,2 | Deum in homine conformari. |
| | CA 184,8 | qui natus est ad Deum atque ad eius rapitur sedem. |
| | CA 189,5 | raptus est filius eius ad Deum et ad thronum eius. |

| | | |
|-------------------|-----------------|---|
| DEUORABIT | LR 78,19 | hic te deuorabit . |
| | LR 84,31 | hic te deuorabit . |
| | CA 115,3 | et deuorabit gladius et implebitur et inebriabitur |
| | CA 148,1 | et deuorabit inimicos eorum et si quis |
| DEUORANS | CA 90,6 | impiorum deuorans multitudinem. |
| DEUORANT | CA 108,7 | in quibus cotidie ecclesiam deuorant , |
| DEUORARE | CA 184,8 | in caelo per caelestia quaerit deuorare nascentem, |
| DEUOTIONIS | CA 64,4 | laus est protegentis Dei et deuotionis ecclesiae quod Deus aperiat ostium |
| DEUS | LR 2,6 | et Deus tradidit eum pro peccatis nostris, |
| | LR 2,8 | Et Deus uult purgare illum a plaga |
| | LR 2,9 | illum a plaga et uult Deus a dolore auferre animam eius, |
| | LR 3,22 | cuius obsequio mandauit angelis suis Deus eidem ostendit salutare suum, |
| | LR 4,5 | Dominus qui uoco nomen tuum Deus Israhel, |
| | LR 4,7 | disposuit patribus ad cognoscendum se Deus aperit corpori Christi thesauros inuisibiles, |
| | LR 4,10 | Ecclesiae autem reuelauit Deus per Spiritum suum. |
| | LR 5,14 | dicti etiam Deus sicut per apostolum: |
| | LR 5,15 | qui dicitur Deus Ecclesia est, |
| | LR 5,15 | Super omne qui dicitur Deus aut quod colitur, |
| | LR 5,16 | quod autem colitur Deus summus est, |
| | LR 5,17 | ostendens se quod ipse est Deus , |
| | LR 5,20 | ostendens se quod ipse sit Deus . |
| | LR 6,15 | Deus uirtutum conuertere, |
| DEUS | LR 7,4 | est Dei filius praedestinatus quia Deus est et coequalis est Patri |
| | LR 7,11 | caro factum est et caro Deus , |
| | LR 7,15 | Unum namque semen promisit Deus Abrahae, |
| | LR 7,24 | et Deus in corpore suo filius est |
| | LR 8,13 | non cognouisti quoniam ego sum Deus et non est absque me |
| | LR 8,14 | et non est absque me Deus , |
| | LR 8,16 | ut cognoscas quia ego sum Deus propter puerum meum Iacob, |
| | LR 8,18 | et non accepit Iacob quod Deus promisit? |
| | LR 10,6 | Iterum aperte Deus uni corpori firmitatem et interitum |
| | LR 11,13 | est per omnes Scripturas sicubi Deus dicit ad merita Israhel periturum |
| | LR 11,19 | Numquid reppulit Deus hereditatem suam? |
| | LR 11,21 | Non reppulit Deus plebem suam quam praesciuit. |
| | LR 14,6 | Abrahae autem per repromissionem donauit Deus . |
| | LR 15,10 | Dedit Deus legem: |
| | LR 15,26 | nec fieri potuisse ut bonus Deus qui sciebat legem non potuisse |
| | LR 16,5 | Deus enim cum diceret Non concupisces |
| | LR 19,21 | Nemo enim uicit nisi cui Deus uicerit, |
| | LR 19,22 | in fide autem infirmum facit Deus aduersarium nostrum, |
| | LR 19,28 | quae quanta fuerit tantum Deus operatur nobiscum. |
| | LR 20,1 | non possum esse continens nisi Deus dederit, |
| | LR 20,9 | Inutilia inquit et abiecta elegit Deus , |
| | LR 20,19 | Deus enim sic suis operatur ut |
| | LR 22,21 | si non futuros fidelis Deus non promitteret. |
| | LR 22,24 | eius credens quia quod promisit Deus potens est et facere ludificaretur |
| | LR 22,30 | Ergo et Deus alienum promisit et Abraham incaute |
| | LR 23,7 | Abrahae debitorem se eius confirmat Deus , |
| | LR 23,23 | fidei datae sunt Abrahae sicut Deus dicit: |
| | LR 23,29 | essent qui futuri erant quos Deus elegerat, |
| | LR 24,5 | ut superducat Deus in Abraham quaecumque locutus est |

DEUS

- LR 24,16 Absit ut his dicat **Deus** si me audieritis quos sciebat
LR 25,1 Displicet illi quod **Deus** uoluit.
LR 25,24 numquid conuenit in eum quem **Deus** ante mundum praeuidit
auditurum?
LR 25,26 Et iusti quidem quos **Deus** praesciuit sunt in ista lege.
LR 26,2 ut perficiatur quod in illis **Deus** praeuidit,
LR 26,3 est non audire eum quem **Deus** auditurum praeuidit,
LR 26,16 ait **Deus** Moysi:
LR 26,25 omni modo ita fieri ut **Deus** iurauit,
LR 32,13 Sic **Deus** per Ezechielem loquitur et regressui
LR 35,4 et ero illis **Deus** et ipsi erunt mihi populus.
LR 35,26 illic captiuitati montium Israhel promittit **Deus** ubertatem et
multiplicationem populorum usque
LR 36,26 ne in ambiguum ueniret aperuit **Deus**.
LR 37,12 in Regnorum promittit **Deus** Dauid Salomonem dicens:
LR 37,26 Non enim propter Dauid promisit **Deus** regnaturum Christum,
LR 37,28 Et per Esaiaem sic dicit **Deus** Christo:
LR 39,10 postumis Salomonis temporibus non auferet **Deus** regnum sub
promissa patrum,
LR 39,24 Exterminet te **Deus** sicut et hodie.
LR 40,13 cui cum **Deus** diceret praedicere interitum in Theman,
LR 41,15 quam illic **Deus** interficiet et Dagon et omnia
LR 43,30 Item per Ezechielem minatur **Deus** regi Aegyptiorum et eius
multitudini,
LR 46,18 post septuaginta annos respectioem faciet **Deus** Tyri,
LR 48,9 Minatur **Deus** ignem ex igni Israhel regi
LR 50,21 **Deus** Sabaoth praecepit genti bellatrici uenire
LR 50,23 **Deus** et bellatores eius corrumpere uniuersum
LR 52,21 **Deus** enim sanctus quod cogitauit quis
LR 53,13 Sic dicit Dominus **Deus** Israhel,
LR 54,11 omnes gentes terrae quas illic **Deus** percutiet,
LR 56,1 quos **Deus** dixit CCCC.
LR 56,3 plus est quam **Deus** dixit;
LR 57,21 quoniam **Deus** qui dixit de tenebris lumen
LR 58,27 quam statuit **Deus** in sole et luna esse
LR 62,5 Propterea **Deus** hortatur populum non intrare portas
LR 63,29 et succendet **Deus** ignem in portis Hierusalem,
LR 64,20 sicut **Deus** eidem Faraoni postea comminatus est
LR 72,26 quoniam iratus est eis **Deus**.
LR 73,2 **Deus** in monte Sion habet sedem
LR 73,9 Cognoscetis quoniam ego sum Dominus **Deus** uester,
LR 73,11 quem montem **Deus** increpat per Ezechielem,
LR 74,10 Huic populo ex Austro comminatur **Deus**,
LR 74,17 reliquiis populi mali sic dicit **Deus** adducere super populum
sum partem
LR 75,18 cuius hominis superbi partem cum **Deus** percutit et ad inferos
deicit
LR 76,4 quod obiurgat **Deus** dicens:
LR 76,16 quam soli sibi **Deus** exceptauit,
LR 76,33 nec homo **Deus** nisi in Christo.
LR 77,15 Per Ezechielem sic **Deus** increpat regem Tyri,
LR 77,17 **Deus** sum ego,
LR 77,18 autem homo es et non **Deus**,
LR 77,30 **Deus** sum ego?
LR 77,30 uero homo es et non **Deus**;
LR 78,23 **Deus** sum ego,

DEUS

- LR 78,26 sicut **Deus** in corde sanctorum suorum sedet.
LR 78,29 sicut in alio loco dicit **Deus** eidem ciuitati:
LR 79,1 et non **Deus**.
LR 79,4 Homo diaboli **Deus** esse non potest.
LR 79,5 Tu homo es et non **Deus**.
LR 80,5 Frequenter enim inducit **Deus** in Ecclesiam alienigenas,
LR 80,15 **Deus** sum ego?
LR 80,18 uero homo es et non **Deus**;
LR 80,34 huius aduersum se fratribus promittit **Deus** Ecclesiae dicens:
LR 81,11 sic **Deus** promittit Ecclesiae dicens:
LR 82,8 Omnia enim quae fecit **Deus** bona sunt:
LR 83,17 malos fratres ardere sic dicit **Deus**:
LR 84,29 sicut **Deus** dicit de sabbatis suis:
LR 85,7 Cum contereret **Deus** omnes ciuitates in circuitu,
LR 85,8 commemoratus est **Deus** Abrahae,
LR 85,9 cum subuerteret **Deus** ciuitates in quibus habitat in
LR 85,12 Commemoratus est **Deus** Abrahae,
LR 85,15 Memor enim **Deus** promissionis ad Abraham eiecit Loth
CA 52,6 Antequam **Deus** prodat adulteros aut occidat nesciunt
CA 53,6 cognoscet omnis terra quia est **Deus** in Israel.
CA 53,10 in hasta populum suum liberat **Deus**:
CA 55,7 ita **Deus** operarios iniquitatis,
CA 61,4 ad quorum habitum **Deus** prouocat dicens:
CA 63,8 quod **Deus** aperit in toto mundo,
CA 64,5 Dei et deuotionis ecclesiae quod **Deus** aperiat ostium uincenti,
CA 66,1 cum **Deus** de toto mundo ecclesiam suam
CA 66,12 si **Deus** permiserit,
CA 68,9 Solus enim tunc **Deus** unus est Christus qui a
CA 68,10 a propheta ueraciter dictus est **Deus** occultus qui semper adfuit et
CA 69,10 **Deus** enim promissionum suarum uoluit firmitatem
CA 70,1 Necesse est ut quod **Deus** Abrahae iureiurando promisit
adimpleat,
CA 72,4 Propterea **Deus** illos qui in arca in
CA 74,5 hic est filius hominis **Deus** in cuius nomine flectitur omne
CA 79,4 **Deus** enim potens est filius,
CA 81,8 Et delebit **Deus** omnem lacrimam ab oculis eorum.
CA 87,1 Nam **Deus** praeceperat Moysi in uetere lege
CA 87,5 est turibulum aureum ex quo **Deus** pater odorem suauitatis
accepit et
CA 88,2 quibus **Deus** propiciatus placatur.
CA 92,8 **Deus** meus es tu.
CA 110,2 Sicut **Deus** per Isaiam definire dignatus est,
CA 113,12 quas ad probandam ecclesiam suam **Deus** solui praeceperit.
CA 150,1 iam diximus quoniam omnia quae **Deus** causa ecclesiae suae
fecisse describitur,
CA 151,8 Sicut diuisit **Deus** unicuique mensuram fidei.
CA 151,9 cum unus atque idem **Deus** et Dominus operatur omnia in
CA 173,3 Domine **Deus** noster,
CA 175,9 corrumpet illum **Deus**.
CA 176,6 Sic enim promittit **Deus** per Hieremiam prophetam dicens:
CA 188,2 cum **Deus** esset,
LR 6,17 Et perforce eam quam plantauit **dextera** tua et in filium
conroboraſti
LR 8,9 a **dextera** ad sinistram uel a sinistra
LR 74,22 sagittas tuas de manu tua **dextera**,